
 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. A-003486-00 z 7. 9. 2020    
      

 

                                                              I. 

Smluvní strany 

 

Název:   Město Sušice  

Sídlo:    náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice  
IČO:     00 265 129  
DIČ:                       CZ00256129 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Plzeň  
Číslo účtu:  5070462/0800 
Zastoupená:  Bc. Petrem Mottlem, starostou města 
 

(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 

Obchodní firma: Ing. Pavel Míka- Instalprojekt 

Sídlo:  U Studánky 475, 386 01 Strakonice 

IČ:    472 57 598 

DIČ:   CZ6906261692 

Zastoupená:  Ing. Pavel Míka 
Bankovní spojení: UniCredit bank , a.s.  
Číslo účtu:             2111060435/2700 

Kontaktní osoba:   Ing. Pavel Míka  
E-mail:  instal.projekt@tiscali.cz 
Tel:     383 322990  
Mobil:   603 819 195  

Zapsaná:  Zapsaná na ZÚ Strakonice , č.j. 1/2/3199/93 
 

(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
 

                                                        II. 
 Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2020 smlouvu o dílo č. A-003486-00, kterou 
se zhotovitel zavázal provést pro objednavatele zakázku na přípravnou, 

projektovou, koordinační a inženýrskou činnost spojenou s „Teplofikací 6 

bytových domů v Sušici na adrese: Pod Antonínem č. p. 751 a 752, 

Smetanova č. p. 743 a 744 a 5 května č. p. 793 a794“ 

 

 

 

 

mailto:instal.projekt@tiscali.cz


                                                            III. 
Smluvní strany se z důvodu vzniku nového požadavku na vypracování další 
projektové dokumentace k bytovému domu Studentská č. p. 795 a 796 
domluvily na rozšíření původní smlouvy.  

V souvislosti s tím se mění: 

 

3.  Předmět smlouvy 

3.1. - Rozšíření o 2 bytové domy v Sušici na adrese Studentská č. p. 795 a 796 

 

4. Doba plnění   

- Změna doby plnění se rozdělí na dvě části. 

      1. část:  

      PD a projednání pro „BD Pod Antonínem č. p. 751 a 752“ předání  

      do 15. 2. 2021 

      2. část:  

      PD a projednání pro „BD Smetanova č. p. 743 a 744, 5. května  

      č. p. 793 a 794 a Studentská č. p. 795 a 796“ předání do 15. 9. 2021 

 

7. Cena díla 

- Navýšení původní ceny díla o 61.100,00 Kč bez DPH za 2 BD na adrese    

  Studentská č. p. 795 a 796 

Cena celkem bez DPH: 199.400,- Kč + 61.100,- Kč = 260.500,- Kč 

 

8. Platební podmínky 

8.2. - Z důvodu změny doby plnění se mění fakturace na dvě dílčí faktury: 

1. část:  

Po předání PD „BD Pod Antonínem č. p. 751 a 752“ bude vystavena 

faktura na částku 72.000,- Kč bez DPH. 

2. část:  

Po předání PD „BD Smetanova č. p. 743 a 744, 5. května č. p. 793 a 794 a  

Studentská čp. 795 a 796“ bude vystavena faktura na částku 188.500,- Kč 

bez DPH. 

 

 

 



IV. 

 
V ostatním zůstává smlouva o dílo č. A-003486-00 ze dne 7. 9. 2020 beze změn 
a doplňků.  
 
 

V. 
Tento dodatek č. 1 byl schválen radou města dne 11. 1. 2021, usnesení č. 22. 

 

 

 

VI. 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednavatel obdrží dvě 
oboustranně podepsaná vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každé 
vyhotovení tohoto dodatku, podepsané oběma smluvními stranami (jejich 
oprávněnými zástupci), má charakter originálu. 

 

 

VII. 
Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatel byl sepsán podle jejich 
vážné a srozumitelné vůle, vůle prosté omylu a že ho neuzavřely v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ho vlastnoručně podepisují 
oprávnění zástupci smluvních stran. 
 
 V Sušici dne 18. 1. 2021                          Ve  Strakonicích dne 18. 1. 2021 
 
 
 
 
          
…………………………………….        …………………………………..
       
                za objednatele                             za zhotovitele 
  Bc. Petr Mottl, starosta města                                  Ing. Pavel Míka 
 
 
 

 

 

 

 

     

 

 

      


